
endusor Pancake Patelnia do jajek sadzonych,
Ø 26 cm, z powłoką [PowerShield], do
kuchenek indukcyjnych, ceramicznych,
elektrycznych, 4 x forma do robienia jajek, do
naleśników, jajek sadzonych, liwanz, Poffertjes
Blinis, zobacz teraz
Indeks: 535572 Producent: Endusor GmbH

Cena: 243.64 zł

Opis

endusor Pancake Patelnia do jajek sadzonych, Ø 26 cm, z
powłoką [PowerShield], do kuchenek indukcyjnych,
ceramicznych, elektrycznych, 4 x forma do robienia jajek, do
naleśników, jajek sadzonych, liwanz, Poffertjes Blinis, zobacz
teraz
Producent: Endusor GmbH

Patelnia do naleśników indukcyjnych Endusor Pancake to doskonałe narzędzie do przygotowywania pysznych potraw dla
całej rodziny. Dzięki innowacyjnej powłoce PowerShield, jedzenie nie przywiera do patelni, co ułatwia jej czyszczenie.
Wyróżnia się również równomiernym rozprowadzaniem ciepła dzięki funkcji [SteadyHeat], co zapewnia różnorodność
aromatów i intensywne doznania smakowe.

Ta patelnia do jajek sadzonych ma średnicę 26 cm i jest idealna do przygotowywania naleśników, jajek sadzonych, liwanz,
Poffertjes i Blinis. Niezależnie od tego, czy używasz kuchenki indukcyjnej, ceramicznej czy elektrycznej, ta patelnia sprawi,
że przygotowywanie ulubionych potraw będzie przyjemnością.

Endusor Pancake Patelnia to nie tylko produkt, to pasja do gotowania i celebrowania smaku. Zamów już teraz i ciesz się
pysznymi potrawami przygotowywanymi w profesjonalnym stylu.

Wam – to słowo, które strzeli do Twojej ukochanej osobie, gdy wypróbuje za pierwszym razem. Równomierne
rozprowadzanie ciepła dzięki wyjątkowej funkcji [SteadyHeat] prowadzi do niespotykanej różnorodności aromatów i
prawdziwych doznań smakowych.
Niesamowicie przygotowane jedzenie – starannie przygotowane jedzenie już ponownie przykleja się do podłoża.
Dzięki innowacyjnej powłoce PowerShield nic się nie klei, a patelnia może być wyraźnie czyszczona niż tradycyjne
modele.
Dla mężczyzn i mężczyzn – oczy jedzą. Rozpieszczaj swoją rodzinę i przyjaciół złoto-brązowymi naleśnikami,
liwanzami, puffertjes, dalken, blini i jajkami sadzonymi w idealnej formie, jaką znają tylko z ulubionego hotelu.
Dostosuj swoje ulubione potrawy wszędzie i jak chcesz. Niezależnie od tego, czy na płycie ceramicznej, kuchence



gazowej, ceramice lub kuchence indukcyjnej – wypaczenie dna patelni jest wreszcie niemożliwe.
Jakość – kochamy gotowanie! Pasja od włączenia kuchenki do ostatniego smaku, pierwszego ugryzienia i oczywiście
do sukcesu. Ciesz się gotowaniem jak nigdy wcześniej dzięki patelni Endusor do naleśników – zamów już teraz

język: german, english
waga przedmiotu: 0.93 kilograms
Liczba części: 4
punkt znaku wypunktowania: Wam – to słowo, które strzeli do Twojej ukochanej osobie, gdy wypróbuje za
pierwszym razem. Równomierne rozprowadzanie ciepła dzięki wyjątkowej funkcji [SteadyHeat] prowadzi do
niespotykanej różnorodności aromatów i prawdziwych doznań smakowych., Niesamowicie przygotowane jedzenie –
starannie przygotowane jedzenie już ponownie przykleja się do podłoża. Dzięki innowacyjnej powłoce PowerShield nic
się nie klei, a patelnia może być wyraźnie czyszczona niż tradycyjne modele., Dla mężczyzn i mężczyzn – oczy jedzą.
Rozpieszczaj swoją rodzinę i przyjaciół złoto-brązowymi naleśnikami, liwanzami, puffertjes, dalken, blini i jajkami
sadzonymi w idealnej formie, jaką znają tylko z ulubionego hotelu., Dostosuj swoje ulubione potrawy wszędzie i jak
chcesz. Niezależnie od tego, czy na płycie ceramicznej, kuchence gazowej, ceramice lub kuchence indukcyjnej –
wypaczenie dna patelni jest wreszcie niemożliwe., Jakość – kochamy gotowanie! Pasja od włączenia kuchenki do
ostatniego smaku, pierwszego ugryzienia i oczywiście do sukcesu. Ciesz się gotowaniem jak nigdy wcześniej dzięki
patelni Endusor do naleśników – zamów już teraz
Opis produktu: Patelnia do naleśników indukcyjnych pankek, patelnia, pancake Egg, mc, maker mcmuffin maker
pancake pancakes patelnia do jajek sadzonych patelnia indukcyjna patelnia do pieczenia ciastek indukcyjna patelnia
do babeczek dla dzieci patelnia 4 otwory Patelnia na trzy części, patelnia do naleśników, oddzielne części, patelnia z
wieloma przegródkami, patelnia do kuchenek indukcyjnych, patelnia do jajek sadzonych, patelnia 3 w 1, patelnia 4
otwory, patelnia indukcyjna, do pieczenia jajek, oddzielna patelnia, mini pancake pancake bot pancake Patelnia do
ciasta, nadaje się do płyt indukcyjnych, patelnia do naleśników, patelnia dla dzieci, patelnia podzielona na 3 części,
patelnia do jajek sadzonych, patelnia greblon, patelnia z 4 zagłębieniami, patelnia z podziałem, patelnia z otworami,
patelnia do jajek sadzonych, patelnia, patelnia do mieszania jajek smażonych, naleśników patelnia indukcyjna do gier
Patelnia do jajek 3 otwory, patelnia lustrzana, 3 otwory, patelnia do smażenia, patelnia do naleśników, patelnia do
kuchenek indukcyjnych, galatrend, patelnia indukcyjna, pankace, pankek, patelnia indukcyjna patelnia do kanapy
smiley Patelnia z zagłębieniami, patelnia do pancakes, patelnia do naleśników, patelnia do naleśników, patelnia
indukcyjna, amerykańska poela, śniadanie dorayaki, emotikony, panecake panecake patelnia do naleśników patelnie
palmy edusor mała płyta canpake zestaw panquecas małe niemowlęce formy tefa mundial patelnia śniadaniowa
marka: endusor
rozmiar: 26 cm
posiada nieprzywierającą powłokę: 1
nazwa typu elementu: Patelnia
waga opakowania przedmiotu: 1.19 kilograms
producent: Endusor GmbH
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4270001474704
zalecane węzły przeglądania: 26968790031
specjalna funkcja: Kompatybilny z kuchenkami indukcyjnymi, Kompatybilny z kuchenką gaz, Kompatybilny z
elektrycznymi kuchenkami, Podręcznik, Technologia SingleShape
nazwa przedmiotu: endusor Pancake Patelnia do jajek sadzonych, Ø 26 cm, z powłoką [PowerShield], do kuchenek
indukcyjnych, ceramicznych, elektrycznych, 4 x forma do robienia jajek, do naleśników, jajek sadzonych, liwanz,
Poffertjes Blinis, zobacz teraz
data uruchomienia strony produktu: 2021-06-20T14:42:26.610Z
materiał: brąz, aluminium, ceramika, aluminiowy

Parametry



Stan Nowy
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